

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดทำ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นขต. (ส่วนที่ 1) งานซ่อมปรับปรุงโรงทหาร 120 คน หมายเลข 208/25 ของ ป.21 พื้น.30 ประจำปีงบประมาณ 2566

ดำเนินการโดย ช.พัน.8 พล.ม.1

แผ่นที่ 1 ใน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม. บุฉนวนกันความร้อน (PU FOAM) หนา 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ตร.ม.	1,720	370.00	636,400.00	
2	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กกรีดลอน เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	99	101.00	9,999.00	
3	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกรีดลอน เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	195	101.00	19,695.00	
4	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	แผ่น	72	385.00	27,720.00	
5	ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม.	แผ่น	150	120.00	18,000.00	
6	ผ้าชายคาสมาทบอร์ด SCG เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ กันแมลง ขนาด 0.6 x 1.20 ม. หนา 4 มม.	แผ่น	190	75.00	14,250.00	
7	โครงคร่าว ซีลายน์ ขนาด 0.36 x 0.12 x 4 ม.	เส้น	460	46.00	21,160.00	
8	โครงคร่าวริม ขนาด 0.2 x 0.2 x 2.4 ม.	เส้น	170	28.00	4,760.00	
9	คิลิปล็อก	ตัว	1,250	4.00	5,000.00	
10	ชุดแขวน	ชุด	420	15.00	6,300.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
11	สกรูยึ้งแผ่น ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	14	90.00	1,260.00	
12	ปูนฉาบรอยต่อ ขนาด 25 กก.	ถุง	10	185.00	1,850.00	
13	มอบผ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	ม.	383	35.00	13,405.00	
14	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุง 50 กก.	ถุง	380	110.00	41,800.00	
15	ปูนซีเมนต์ขาวถุง 20 กก.	ถุง	250	250.00	62,500.00	
16	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	110	550.00	60,500.00	
17	ทองเหลืองเส้นสำหรับทำพื้นหินขัด เส้น 4.00 ม.	เส้น	250	310.00	77,500.00	
18	หินเกล็ด สำหรับทำหินขัด สีขาว - ดำ ถุง 25 กก.	ถุง	72	55.00	3,960.00	
19	หินเกล็ด สำหรับทำหินขัด สีเหลือง - ชมพู ถุง 25 กก.	ถุง	58	75.00	4,350.00	
20	แว๊กซ์พื้นเคลือบเงาพื้นชนิดน้ำถึง 1 แกลลอน	ถัง	26	550.00	14,300.00	
21	สีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถัง	7	1,650.00	11,550.00	
22	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถัง	12	1,890.00	22,680.00	
23	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียวอ่อน (TOA 8411) (สีภายนอก)	ถัง	10	2,690.00	26,900.00	
24	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเทา (TOA 8290) (สีภายนอก)	ถัง	2	2,690.00	5,380.00	
25	สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน สีเทา (TOA 8288)	ถัง	7	535.00	3,745.00	
26	ทินเนอร์ ขนาด 1 แกลลอน	ถัง	3	405.00	1,215.00	
27	ชุดโคมไฟ LED แบบเปลือย 18 W.	ชุด	40	342.00	13,680.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
28	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	ชุด	30	55.00	1,650.00	
29	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	ชุด	15	85.00	1,275.00	
30	ปลั๊กกราวด์คู่ พร้อมบล็อก และหน้ากาก	ชุด	15	160.00	2,400.00	
31	แท่งหลักดิน (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดงขนาด Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต พร้อมแคลมป์หัวใจยึดสายไฟ ขนาด Ø 5/8 "	ชุด	1	695.00	695.00	
32	ตู้ MDB.แบบติดผนัง METERING, BUSBAR อุปกรณ์ประกอบครบชุด	ตู้	1	13,375.00	13,375.00	
33	MCCB.125 AT.150 AF. 3 P.25 KA.AT. 480 V.	ชุด	1	7,372.00	7,372.00	
34	MCCB.70 AT.100 AF. 3 P.25 KA.AT. 480 V.	ชุด	2	4,103.00	8,206.00	
35	LOAD CENTER 36 CCT.MAIN CB.70 AT.100 AF.3 P.14 KA.AT.480 V.	ชุด	2	15,584.00	31,168.00	
36	สาย THW. ขนาด 1 x 1.5 mm.	ม้วน	8	600.00	4,800.00	
37	สาย THW. ขนาด 1 x 2.5 mm.	ม้วน	8	800.00	6,400.00	
38	สาย THW ขนาด 1 x 4 mm.	ม้วน	4	1,243.00	4,972.00	
39	ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	15	48.00	720.00	
40	ข้อต่อตรง PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ตัว	20	4.00	80.00	
41	ข้อต่ออง 90° PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ตัว	20	4.00	80.00	
42	กล่องแยกสาย สีเหลือง ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	กล่อง	20	26.00	520.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
43	ตัวต่อสายไฟ	ตัว	40	3.00	120.00	
44	แคว็มป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	100	2.00	200.00	
45	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	2	267.00	534.00	
46	เทปพันสายไฟ	ม้วน	5	37.00	185.00	
	รวม 46 รายการ			รวมเป็นเงิน	1,214,611.00	

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(เจตนิพัทธ์ ตะปานนท์)

ร.อ.  กรรมการ
(ปิยวาท ไชยपालะ)

ร.อ.  กรรมการ
(อนุรักษ์ ดวงจันทร์)